
ДАТА ВРЕМЯ АУД/КОРП ДАТА ВРЕМЯ АУД/КОРП

Математика Никитенко В.Г. 14.01.2019 15-00 303/2 к 12.01.2019 11-00 024/2 к

Информатика и программирование Степанов С.Ю. 19.01.2019 09-00 317б/2 к 18.01.2019 11-00 024/2 к

Высшая математика Покровский О.М. 23.01.2019 09-00 312/2к 22.01.2019 16-30 312/2 к

История Петушков С.А. 14.01.2019 9-00 406/4к 12.01.2019 11-00 209/4 к

Иностранный язык Митина Ю.В. 26.01.2019 09-00 116/ 2 к 25.01.2019 16-30 304/ 2 к 

Основы Бизнес-информатики Степанов С.Ю. 10.01.2019 09-00 209а 2 к 09.01.2019 11-00 204 / 2 к 

Управление данными предприятия Сидоренко А.Ю. 17.01.2019 09-00 302б/ 2 к 16.01.2019 13-30 023/ 2 к 

Физика Яковлева Т.Ю. 25.01.2019 10-00 204/2 к 23.01.2019 11-00 204/2 к

Математический анализ Ржонсницкая Ю.Б. 10.01.2019 09-00 115/2 к 09.01.2019 11-00 115/2 к

Алгебра и геометрия Ржонсницкая Ю.Б. 14.01.2019 09-00 08/2 к 11.01.2019 11-00 116/2 к

Информатика и программирование Шишкин А.Д. 21.01.2019 09-00 023 /2 к 18.01.2019 13-30 209а /2 к

Механика Хлябич П.П. 22.01.2019 09-00 205/2к 21.01.2018 16-30 205/2 к

Математический анализ Блаженов А.В. 11.01.2019 09-00 312/2к 10.01.2019 12-00 312/2 к

Линейная алгебра Блаженов А.В. 14.01.2019 09-00 312/2к 10.01.2019 14-00 312/2к

Химия Фрумин Г.Т. 24.01.2019 09-00 305/2 к 23.01.2019 11-00 305/2к

Химия Дурягина Е.Г. 15.01.2019 9-00  307/2 к 14.01.2019 10.00   307/2 к

История Петушков С.А. 10.01.2019 9-00 306/4 к 09.01.2019 11-00 306/4 к

Философия Федоренко Н.В. 24.01.2019 13-00 217/1 к 23.01.2019 13-30 308б/1 к

Математика Петрова В.В. 17.01.2019 9-00 406б/2 к 16.01.2019 16.30 406б/2 к

Химия Дурягина Е.Г. 16.01.2019 9-00 307/2 к 14.01.2019 11-45   307/2 к

История Петушков С.А. 22.01.2019 9-00 202/4 к 21.01.2019 11-00 202/4 к

Философия Федоренко Н.В. 11.01.2019 13-30 128/1к 09.01.2019 13-30 214/1к

Математика Петрова В.В. 18.01.2019 9-00 304/ 2 к 17.01.2019 16.30 406б/2 к

Математика Бибиков П.Н. 15.01.2019 09-00 322/ 2к 14.01.2019 16-30 205/ 2 к 

Физика Скобликова А.Л. 25.01.2019 09-00 201/ 2 к 24.01.2019 11-00 204/ 2 к 

Химия Коузова Н.И. 18.01.2019 09-00 206/ 2 к 17.01.2019 11-00 2016/ 2 к 

Информатика Богданов П.Ю. 10.01.2019 09-00 104/2 к 09.01.2019 11-00 406б/ 2к

Геофизика Мохнач М.Ф. 22.01.2019 09-00 210/ 2 к 21.01.2019 11-00 210/ 2 к 

Математика Бибиков П.Н. 14.01.2019 09-00 322/ 2 к 12.01.2019 11-00 305/ 2 к 

Физика Скобликова А.Л. 26.01.2019 09-00 201/ 2 к 24.01.2019 13-30 204/ 2 к 

Химия Коузова Н.И. 21.01.2019 12-00 116/ 2 к 18.01.2019 16-30 206/ 2 к 

Информатика Богданов П.Ю. 11.01.2019 09-00 104/ 2к 09.01.2019 13-30 406б/ 2к

Геофизика Мохнач М.Ф. 23.01.2019 09-00 210/ 2 к 21.01.2019 11-00 210/ 2 к 
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Теория вероятности и математическая 

статистика
Блаженов А.В. 21.01.2019 10.00 018б/2 к 18.01.2019 16-30 023/2 к

Численные методы Ржонсницкая Ю.Б. 14.01.2019 09-00 213/2 к 11.01.2019 13-30 322/2 к

История Петушков С.А. 26.01.2019 10-00 406/4 к 25.01.209 11-00 406/4 к

Экономическая теория Воронкова О.В. 10.01.2019 10-00 06/ 2 к 09.01.2019 11-00 06/ 2 к 

Экономическая метеорология Фокичева А.А. 24.01.2019 10-00 322/ 2 к 23.01.2019 11-00 322/ 2к 

Теория вероятности Блаженов А.В. 22.01.2019 09-00 322/2 к 21.01.2019 16-30 304/2 к

Автоматизация деловых процессов Петров Я.А. 11.01.2019 09-00 08/ 2 к 10.01.2019 11-00 08 / 2 к 

Бизнес-аналитика Степанов С.Ю. 17.01.2019 09-00 108/ 2 к 16.01.2019 11-00 023/ 2 к 

Теория электрических цепей Большаков В.А. 22.01.2019 09-00 018а/2 к 21.01.2019 11-00 018 а/2 к

Физика Михтеева Е.Ю. 11.01.2019 09-00 205/2 к 10.01.2019 11-00 204/2 к

Философия Федоренко Н.В. 17.01.2019 10-00 217/ 1 к 15.01.2019 13-30 422/ 1к

Математический анализ Матвеев Ю.Л. 25.01.2018 09-00 303/2 к 24.01.2019 11-00 303/2 к

Компьютерная графика Шишкин А.Д. 15.01.2019 09-00 317а/2 к 14.01.2019 11-00 317а/2 к

Теория функции комплексного переменного Пичугин Ю.А. 10.01.2019 09-00 322/2 к 09.01.2019 11-00 322/2 к 

Интегральные уравнения и вариационное 

исчисление
Пичугин Ю.А. 18.01.2019 09-00 322/2 к 17.01.2019 13-00 322/2к 

Электричество и магнетизм. Оптика Бобровский А.П. 22.01.2019 09-00 201/2к 17.01.2019 14-30 201/2к

Теоретическая механика Егоров А.Д. 15.01.2019 09-00 304/2 к 14.01.2019 11-00 304/2к

Математика Алексеев А.О. 15.01.2019 9-00 406а/ 2 к 14.01.2019 11-00 018а/ 2к 

Прикладная информатика Абрамов В.М. 18.01.2019 9-00 104/ 2 к 17.01.2019 11-00 104/ 2к 

Теория вероятностей и математическая 

статистика
Бибиков П.Н. 10.01.2019 12-00 310/ 2 к 09.01.2019 12-00 310/ 2 к 

Материаловедение. Технологии электро- радио- 

материалов
Шапаренко Ю.М. 22.01.2019 09-00 08 / 2 к 21.01.2019 13-30 08/ 2к

Математика Алексеев А.О. 16.01.2019 09-00 406б/ 2 к 14.01.2019 13-30 018а// 2к

Прикладная информатика Абрамов В.М. 21.01.2019 09-00 104/ 2 к 18.01.2019 16-30 104/ 2к

Теория вероятностей и математическая 

статистика
Бибиков П.Н. 26.01.2019 10-00 310/ 2 к 24.01.2019 11-00 305/ 2к

Материаловедение. Технологии электро- радио- 

материалов
Шапаренко Ю.М. 23.01.2019 09-00 08/ 2 к 21.01.2019 15-00 08/ 2к

Философия Гусева А.Ю. 10.01.2019 09-00 209/ 1 к 09.01.2019 11-00 209/ 1 к 

Математика Алексеев А.О. 22.01.2019 09-00 305/ 2 к 21.01.2019 11-00 305/ 2к

Физика Михтеева Е.Ю. 15.01.2019 09-00 204/ 2 к 12.01.2019 13-30 201/2 к

Методы и средства гидрометеорологических 

измерений
Коровин В.П. 25.01.2019 09-00 117/ 2 к 24.01.2019 11-00 117/ 2к

Общая океанология Подрезова Н.А. 18.01.2019 09-00 406а/ 2 к 16.01.2019 13-30 115/ 2 к 

Философия Гусева А.Ю. 11.01.2019 09-00 209/ 1 к 09.01.2019 13-30 209/ 1 к 

Математика Алексеев А.О. 23.01.2019 09-00 305/ 2 к 21.01.2019 13-30 305/ 2 к

Физика Михтеева Е.Ю. 14.01.2019 09-00 406б/ 2 к 12.01.2019 11-00 201/2 к

Методы и средства гидрометеорологических 

измерений
Коровин В.П. 26.01.2019 10-00 117/ 2 к 25.01.2019 16-30 117/ 2 к

Общая океанология Подрезова Н.А. 17.01.2019 09-00 406 а/ 2 к 16.01.2019 11-00 115/ 2 к

ПО-Б17-1-5 

(09.01.2019-

26.01.2019)

ПО-Б17-2-5                          

(09.01.2019-

26.01.2019)

РАСПИСАНИЕ

экзаменов и консультаций в зимнюю экзаменационную сессию 2018/2019 учебного года

ИНСТИТУТ ИНФОРМАЦИОННЫХ СИСТЕМ И ГЕОТЕХНОЛОГИЙ 

II  КУРС

ПИ-Б17-1 , БИ-Б17-1, ИБ-С17-1, Ф-Б17-1, КВ-Б17-1, КВ-Б17-2, ПО-Б17-1-5, ПО-Б17-2-5

Ф-Б17-1                          

(09.01.2019-

26.01.2019)

КВ-Б17-1                               

(09.01.2019-

26.01.2019)

КВ-Б17-2 (09.01.2019-

26.01.2019)

ГРУППА ДИСЦИПЛИНА ПРЕПОДАВАТЕЛЬ
ЭКЗАМЕНЫ КОНСУЛЬТАЦИИ

ПИ-Б17-1                        

(09.01.2019-

26.01.2019)

БИ-Б17-1                           

(09.01.2019-

26.01.2019)

ИБ-С17-1                                    

(09.01.2019-

26.01.2019)



ДАТА ВРЕМЯ АУД/КОРП ДАТА ВРЕМЯ АУД/КОРП

Исследование операций и методы оптимизации Колычев В.В. 11.01.2019 09-00 06/ 2 к 10.01.2019 13-30 023/ 2 к 

Теория игр Завгородний В.Н. 15.01.2019 09-00 06/2 к 14.01.2019 16-30 104/2 к

Основы информационного обеспечения и проектирования 

космических и наземных комплексов
Новиков А.В. 22.01.2019 09-00 07/2 к 21.01.2019 13-30 303/2к

Экономика фирмы Арапов С.В. 11.01.2019 09-00 023/ 1к 09.01.2019 13-30  023/ 2 к

Математическая статистика и анализ данных Колычев В.В. 15.01.2019 09-00 08/ 2к 14.01.2019 11-00 209а/ 2к 

Управление данными предприятия Сидоренко А.Ю. 21.01.2019 15-00 08/ 2 к 17.01.2019 15-00 302б/ 2 к 

Пакеты прикладных программ Дудкин Г.А. 25.01.2019 09-00 317 а/ 2 к 24.01.2019 11-00 312/ 2 к 

Дискретная математика Ржонсницкая Ю.Б. 18.01.2019 09-00 305/ 2 к 16.01.2019 13-30 206/2 к 

Электроника и схемотехника Миклуш В.А. 15.01.2019 09-00 302Б/ 2 к 14.01.2019 11-00 108/2 к 

Теория информации и кодирования Рябухов И.Р. 21.01.2019 09-00 317 б/ 2 к 18.01.2019 11-00 302 а/2 к 

Статистические методы в информационных технологиях Завгородний В.Н. 11.01.2019 09-00 101/ 2 к 10.01.2019 11-00 406а /2 к 

Устойчивое развитие Бубнова Я.В. 24.01.2019 09-00 116 / 1к 23.01.2019 11-00 116/1 к 

Дискретная математика Ржонсницкая Ю.Б. 17.01.2019 09-00 024/2 к 16.01.2019 11-00 206/2 к

Электроника и схемотехника Миклуш В.А. 11.01.2019 09-00 317б/2 к 10.01.2019 11-00 406 б/2 к

Теория информации и кодирования Рябухов И.Р. 22.01.2018 09-00 317 б/2 к 21.01.2019 16-30 317 б /2 к

Устойчивое развитие Бубнова Я.В. 25.01.2018 09-00 116/1к 23.01.2019 13-30 116/1 к

Статистические методы в информационных технологиях Завгородний В.Н. 14.01.2019 09-00 104/2 к 10.01.2019 13-30 406а /2 к

Электродинамика Дьяченко Н.В. 18.01.2019 09-00 204/2к 17.01.2019 11-00 204/2 к

Линейные и нелинейные уравнения физики Пичугин Ю.А. 21.01.2019 09-00 322/2 к 18.01.2019 16-30 322/2 к 

Основы природопользования Музалевский А.А. 15.01.2019 09-00 206/2 к 14.01.2019 11-00 206/2 к

Физика атмосферы и гидросферы Аверкиев А.С. 11.01.2019 09-00 305/2к 10.01.2019 11-00 305/2 к 

Общая океанология Подрезова Н.А. 10.01.2019 09-00 023/ 2 к 09.01.2019 11-00 023/ 2к

Дистанционные методы исследования Мирового океана Сычев В.И. 14.01.2019 09-00 321/ 2 к 11.01.2019 11-00 406 а/ 2к

Гидроакустические системы Попов В.А. 21.01.2019 09-00 108/ 2 к 18.01.2019 12-00 108/ 2к

Маркетинг МИС Байков  Е.А. 24.01.2019 09-00 406 б/ 2 к 23.01.2018 16-30 406 б/ 2к

Исследование операций Завгородний В.Н. 17.01.2019 09-00 018а /2 к 16.01.2019 11-00 204/ 2к

Гидроакустические системы Попов В.А. 22.01.2019 09-00 108/ 2 к 21.01.2019 16-30 108/ 2к

Дистанционные методы исследования Мирового океана Сычев В.И. 10.01.2018 09-00 321/ 2 к 09.01.2019 11-00 321/ 2к

Общая океанология Подрезова Н.А. 14.01.2019 09-00 024/ 2 к 11.01.2019 11-00 024/ 2к

Маркетинг МИС Байков  Е.А. 25.01.2019 09-00 406 б/ 2 к 24.01.2019 16-30 406 б/ 2к

Исследование операций Завгородний В.Н. 18.01.2019 09-00 018 б/ 2 к 16.01.2019 13-30 204/ 2к

Динамическая метеорология Еремина Н.С. 22.01.2019 09-00 303/ 2 к 18.01.2019 13-30 303/ 2 к

Экология Ершова А.А. 16.01.2019 09-00 205/ 2 к 15.01.2019 11-00 205/ 2 к

Физика океана Лукьянов С.В. 19.01.2019 09-00 116/ 2 к 18.01.2019 11-00 018 а/ 2 к

Статистические методы анализа гидрометеорологической 

информации
Малинин В.Н. 11.01.2019 10-00 206/ 2 к 09.01.2019 13-00 206/ 2 к

Информационно-измерительные системы в гидрометеорологии Фролова Н.С. 25.01.2019 09-00 321/ 2 к 24.01.2019 11-00 321/ 2 к

Динамическая метеорология Еремина Н.С. 23.01.2019 09-00 303/ 2 к 18.01.2019 15-00 303/ 2 к

Экология Ершова А.А. 17.01.2019 09-00 312/ 2 к 15.01.2019 13-00 205/ 2 к

Физика океана Лукьянов С.В. 10.01.2019 09-00 116/ 2 к 09.01.2019 11-00 018 а/ 2 к

Статистические методы анализа гидрометеорологической 

информации
Малинин В.Н. 14.01.2019 09-00 204/ 2 к 11.01.2019 16-30 206/ 2 к

Информационно-измерительные системы в гидрометеорологии Фролова Н.С. 26.01.2019 10-00 321/ 2 к 24.01.2019 13-30 321/ 2 к 
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Проектный практикум Колбина О.Н. 10.01.2019 13-30 08/2 к 09.01.2019 13-30 06/2 к

Системная архитектура информационных систем Дудкин Г.А. 15.01.2019 09-00 108/2 к 14.01.2019 13-30 304/2 к

Интеллектуальные информационные системы Яготинцева Н.В. 21.01.2019 09-00 213/2 к 17.01.2019 11-00 023/2 к

Информационная безопасность Богданов П.Ю. 15.01.2019 09-00 302а/ 2 к 14.01.2019 11-00 101/ 2 к

Логистика Пудовкина О.И. 11.01.2019 10-00 208/ 1 к 10.01.2019 11-00 425/ 1 к

Защита операционных систем Грызунов В.В. 11.01.2019 09-00 108/2 к 09.01.2019 13-00 317б/ 2 к

Сети и системы передачи информации Чернецова Е.А. 22.01.2019 09-00 108/ 2 к 21.01.2019 11-00 101 / 2 к

Измерения в телекоммуникационных системах Шапаренко Ю.М. 25.01.2019 09-00 317б/ 2 к 23.01.2019 16-30 108/ 2 к

Моделирование систем и сетей телекоммуникаций Переспелов А.В. 15.01.2019 09-00 104/ 2 к 14.01.2019 11-00 302б/2 к

Аппаратные средства телекоммуникационных систем Переспелов А.В. 18.01.2019 11-00 302б/ 2 к 15.01.2019 16-30 104/2 к

Защита операционных систем Грызунов В.В. 14.01.2019 09-00 317 а/2 к 09.01.2019 14-30 317б/ 2 к

Сети и системы передачи информации Чернецова Е.А. 11.01.2019 09-00 209а/ 2к 10.01.2019 11-00 302 а/ 2 к

Измерения в телекоммуникационных системах Шапаренко Ю.М. 24.01.2019 09-00 108/ 2к 21.01.2019 11.00 209 а/ 2 к

Моделирование систем и сетей телекоммуникаций Переспелов А.В. 17.01.2019 09-00 317б / 2 к 16.01.2019 11-00 302б/2 к

Аппаратные средства телекоммуникационных систем Переспелов А.В. 21.01.2019 09-00 317б / 2 к 18.01.2019 16-30 406б/2 к

Физика конденсированного состояния Сыромятников В.Г. 22.01.2019 09-00 205/2 к 21.01.2019 11-00 204/2 к

Техногенные системы и экологический риск Митрофанова Т.Н. 15.01.2019 09-00 115/2 к 14.01.2019 11-00 115/2 к

Экологический мониторинг Мансуров М.М. 29.01.2019 09-00 406 а/2 к 28.01.2019 11-00 406 а/2 к

Геофизическая гидродинамика Егоров К.Л. 18.01.2019 09-00 317/1 17.01.2019 11.00 317/1

Морские информационные системы Михалев В.А. 10.01.2019 09-00 018а/ 2 к 09.01.2019 11-00 07 / 2к

Технология создания морской техники Жуков В.А. 14.01.2019 09-00 018 б/ 2 к 11.01.2019 11-00 018б/ 2к

Методология исследовательской деятельности Соколов А.Г. 18.01.2019 09-00 406б / 2 к 17.01.2019 11-00 08/ 2к

Управление проектами Байков Е.А. 22.01.2019 09-00 406 б/ 2 к 21.01.2019 11-00 406 б/ 2к

Геоинформационные системы Новиков А.В. 25.01.2019 09-00 115/ 2 к 24.01.2018 11-00 115/ 2к

Морские информационные системы Михалев В.А. 11.01.2019 09-00 018а/ 2 к 10.01.2019 16-30 018а/ 2к

Технология создания морской техники Жуков В.А. 15.01.2019 09-00 018 а/ 2 к 14.01.2019 16-30 018б/ 2к

Методология исследовательской деятельности Соколов А.Г. 21.01.2019 09-00 08/ 2 к 17.01.2019 13-30 08/ 2к

Управление проектами Байков Е.А. 23.01.2019 09-00 406 б/ 2 к 22.01.2019 16-30 406 б/ 2к

Геоинформационные системы Новиков А.В. 26.01.2019 09-00 115/ 2 к 25.01.2019 16-30 115/ 2к

Экономика гидрометобеспечения хозяйственной деятельности Аверкиев А.С. 14.01.2019 10-00 322/2 10.01.2019 13-00 305/2 к 

Региональная океанология Шевчук О.И. 25.01.2019 09-00 406а/ 2 к 24.01.2019 11-00 406 а /  2 к 

Обработка спутниковой информации Сычев В.И. 17.01.2019 09-00 321/ 2 к 16.01.2019 11-00 321/ 2 к 

Контроль загрязнения природной среды Хаймина О.В. 22.01.2019 10-00 311/ 2 к 21.01.2019 15-00 304/ 2 к 

ПО-Б15-1-5 

(09.01.2019-

26.01.2019)

ЭКЗАМЕНЫ КОНСУЛЬТАЦИИ

ПИ-Б15-1  

(09.01.2019-

26.01.2019)

РАСПИСАНИЕ

экзаменов и консультаций в зимнюю экзаменационную сессию 2018/2019 учебного года

ИНСТИТУТ ИНФОРМАЦИОННЫХ СИСТЕМ И ГЕОТЕХНОЛОГИЙ 

IV  КУРС

ПИ-Б15-1 , БИ-Б15-1, ИБ-С15-1, Ф-Б15-1, КВ-Б15-1, КВ-Б15-2, ПО-Б15-1-5

КВ-Б15-2                       

(09.01.2019-

26.01.2019)

ИБ-С15-2  

(09.01.2019-

26.01.2019)

ГРУППА ДИСЦИПЛИНА ПРЕПОДАВАТЕЛЬ

БИ-Б15-1  

(09.01.2019-

26.01.2019)

ИБ-С15-1  

(09.01.2019-

26.01.2019)

Ф-Б15-1                      

(14.12.2018-

29.12.2018)

КВ-Б15-1                         

(09.01.2019-

26.01.2019)



ДАТА ВРЕМЯ АУД/КОРП ДАТА ВРЕМЯ АУД/КОРП

Организационное и правовое 

обеспечение информационной 

безопасности

Богданов П.Ю. 17.01.2019 09-00 317а/ 2 к 16.01.2019 11-00 317а/ 2 к

Техническая защита информации Смирнов П.И. 21.01.2019 09-00 302б/ 2 к 18.01.2019 11-00 101 / 2 к

Проектирование защищенных 

телекоммуникационных систем
Хейстонен Д.П. 24.01.2019 09-00 104/ 2 к 23.01.2019 11-00 302 б/ 2 к

Управление информационной 

безопасностью телекоммуникационных 

систем

Бурлов В.Г. 14.01.2019 09-00 317б/ 2 к 11.01.2019 16-30 317б/ 2 к

Защищенные корпоративные сети Попов Н.Н. 11.01.2019 09-00 302а/ 2 к 10.01.2019 11-00 302 б/ 2 к

Организационное и правовое 

обеспечение информационной 

безопасности

Богданов П.Ю. 18.01.2019 09-00 317б/ 2 к 16.01.2019 11-00 317б/ 2 к

Техническая защита информации Смирнов П.И. 24.01.2019 09-00 317б/ 2 к 23.01.2019 11-00 317а/ 2 к

Проектирование защищенных 

телекоммуникационных систем
Хейстонен Д.П. 21.01.2019 09-00 302а/ 2 к 17.01.2019 11-00 317 б/ 2 к

Управление информационной 

безопасностью телекоммуникационных 

систем

Бурлов В.Г. 11.01.2019 09-00 317б/ 2 к 10.01.2019 11-00 317б/  2 к

Защищенные корпоративные сети Попов Н.Н. 15.01.2019 09-00 302 б / 2к 14.01.2019 11-00 302а/2 к

РАСПИСАНИЕ

экзаменов и консультаций в зимнюю экзаменационную сессию 2018/2019 учебного года

ИНСТИТУТ ИНФОРМАЦИОННЫХ СИСТЕМ И ГЕОТЕХНОЛОГИЙ 

V  КУРС

ИБ-С14-1, ИБ-С14-2

ИБ-С14-1  

(09.01.2019-

26.01.2019)

ИБ-С14-2  

(09.01.2019-

26.01.2019)

ГРУППА ДИСЦИПЛИНА ПРЕПОДАВАТЕЛЬ
ЭКЗАМЕНЫ КОНСУЛЬТАЦИИ


